EN PESOS)

INGRESOS Y OTROS BENE

CUENTA PUBLICA 2024
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023 (CIFRAS

Concepto
FICIOS

Ingresos de la Gestion 18,000,000.00
Impuesios 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 0.00
Productos 0.00
Aprovechamientos 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 18,000,000.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Darticipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de 1.518.797,876.00
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

1,523,797,876.00

5,000,000.00

22,550,066.00

Ingresos Financieros 1.848 365.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0.00
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00

20,701,701.00
1,564,347,942.00

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

1,519,296,717.00
1,254,209,834.00

91,178,505.00
173,908,378.00

24 858,067.00

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00
Subsidios y Subvenciones 24 ,858,067.00
Ayudas Soclales 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00
Donativos 0.00
Transferencias al Exterior 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00
Participaciones 0.00
Aportaciones 0.00
Convenios 0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00

15,000,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
15,000,000.00

1,498,872,061.00

1,494 872,061.00
4.000,000.00

23,811,392.00
652,493.00
0.00

0.00

0.00
23,158,894.00
1,537,683,453.00

1,518,087,885.00
1,224,364,279.00

102.355,793.00
191.367,813.00
19.361,727.00
0.00

0.00
19.361,727.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00




Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Perdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

ELABORO
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0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,544,154,784.00
20,193,158.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1,637,449,612.00
233,841.00




